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SVANGKRANSLAGER UTVANDIG KUGG

E.505.20.00.B

SVANGKRANSLAGER UTVANDIG KUGG

» Utvandig Kugg

e speciell korrosionsbehandling
» speciella ytbeldggningar for tung industri (offshore)
¢ hardningsatgarder pa inre I6pbanor och kugghjul etc.

Produktbeskrivning

TGB

GROUF TECHNDOLOGIES

Vara svangkranslager anvands i manga olika branscher. Allt fran l1ag- eller hdghastighets applikationer till tung byggindustri, skogsmaskiner, vindkraftverk.
TGB-svangkranslager &r konstruerade och producerade enligt de internationella standarderna, som finns i stal C45 och 42CrMo4.

Teknisk data

Dimension C

Dimension Da

Dimension Di

Dimension U

Drivkraft per kugg Fz max
Drivkraft per kugg Fz nor
Fasthal La

Fasthal Li

Fasthal na

Fasthal ni
Kugg m
Kugg P

Kugg z

412,5 mm

503,3 mm

342 mm

415,5 mm

249 kN

17,8 kN

455 mm

368 mm

20n°

24 mm

495 mm

99 n°



31kg

Vikt
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